О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
26 августа 2004 года N 897

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 3 декабря 2004 года N
1256. Утратило силу постановлением Правительства РК от 22 августа 2006 года
N 797

          Постановление Правительства Республики Казахстан от 3 декабря 2004
года N 1256 утратило силу постановлением Правительства РК от 22 августа 2006
г о д а  N   7 9 7  .

          Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в   Правительства Республики Казахстан от 26 постановление
августа 2004 года N 897 "Некоторые вопросы Государственной молодежной
премии "Дарын" Правительства Республики Казахстан" (САПП Республики
Казахстан, 2004 г., N 30, ст. 418 ) следующие изменения:
      ввести в состав Комиссии по присуждению Государственной молодежной
премии "Дарын" Правительства Республики  Казахстан, утвержденный
у к а з а н н ы м  п о с т а н о в л е н и е м :

  Кулекеева                      - Министра образования и науки
Жаксыбека Абдрахметовича         Республики Казахстан, председателем
Аманшаева                      - вице-министра культуры, информации
Ермека Амирхановича              и спорта Республики Казахстан,
                                 з а м е с т и т е л е м  п р е д с е д а т е л я

  Кадирова                       - исполняющего обязанности директора
Данияра Рамазановича             Департамента молодежной политики
                                 Министерства образования и науки
                                 Республики Казахстан, секретарем
      вывести из указанного состава: Касеинова Дюсена Курабаевича, Утеулину
Хафизу Мухтаровну, Диярова Даурена Кенесовича.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

         П р е м ь е р - М и н и с т р
     Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан